
МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАНИЕ 

«ГОРОД КЯХТА» 
КЯХТИНСКОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ 

(МО «ГОРОД КЯХТА»)

БУРЯ АД УЛАСАЙ
ХЯАГТЫН А ИМ А ГА И 

«ХЯАГТА ХОТО» ГЭЬ Ш
НЮТАГАЙ 3АСАГАЙ

БАЙГУУЛАМЖА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Кяхта

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметрон 
разрешенного строител!ства и предоставления разрешения на условно 
разрешенный вид исполь ования земельных участков или объектов капитального 
строительства по адрес (относительно ориентира): Российская Федерация. 
Республика Бурятия, му: иципатьный район Кяхтинский, городское поселение 
город Кяхта, город Кяхта, /лица Бестужева, земельный участок 11 А.

В целях соблюден] я пра! жителей МО «Город Кяхта» на благоприятные 
условия жизнедеятельно ;ти, прав и законных интересов правообладателей 
земельных участков и 'бъект' в капитального строительства, руководствуясь 
статьями 39,40 Градостро 1тельн то кодекса Российской Федерации. Федеральны*’ 
законом об общих принщ лах ор анизации местного самоуправления в Российской 
Федерации» от 06.10.200' г. №131 -ФЗ, Уставом муниципального образования 
«Город Кяхта» Республр <и Бу ятия. на основании заключения о результатах 
публичных слушаний от 1 ! июля 2024 г. постановляю:

1. Предоставить Бах ланов) Анатолию Анатольевичу разрешение на 
отклонение от предельнь к пар шетров разрешенного строительства в части 
уменьшения минимальнь < отст шов от границ земельного участка площадью 
1400 м2, с кадастре вым номером 03:12:150261:44, с разрешенным 
использованием «для инд (видуального жилищного строительства». 
расположенного по адре у (от) осительно ориентира): Российская Федерация 
Республика Бурятия, муь иципа. ьный район Кяхтинский, городское поселение 
город Кяхта, город Кяхт ц ули! а Бестужева, земельный участок II А. в час ы, 
уменьшения минимальны ; отст’ нов от границ земельного участка с восточной

Врио Руководителя 
Администрации МО «Ге

:лу с момента его подписания.

Федоров Р.А.

Исп. Якушева М.Л.
8(30142) 91-0-25


